50 cinquante

91 quatre-vingt-onze
92 quatre-vingt-douze
93 quatre-vingt-treize
94 quatre-vingt-quatorze
95 quatre-vingt-quinze
96 quatre-vingt-seize
97 quatre-vingt-dix-sept
98 quatre-vingt-dix-huit

99 quatre-vingt-dix-neuf
100 cent
200 deux cents
205 deux cent cinq
1000 mille
2000 deux mille
2022 deux mille vingt deux 

LES NOMBRES ORDINAUX 

Mardi MercrediLundi

Vendredi DimancheSamedi

Jeudi

LES JOURS DE LA SEMAINE

2ème deuxième

3ème troisième

4ème quatrième

5ème cinquième

6ème sixième

7ème septième

8ème huitième